УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 27.11.2017                                                                            № 1262

пос.Парковый

Об утверждении количества проходных баллов по каждому классу

на зональный этап  региональных (краевых) олимпиады школьников

в 2017-2018 учебном году по кубановедению

и политехнической олимпиаде

В соответствии с приказами министерства образования, науки

молодежной политики Краснодарского края от 02 августа 2017 года № 3235 «О

проведении школьного, муниципального, регионального этапов всероссийской

олимпиады школьников и региональных (краевых) олимпиад в 2017-2018

учебном году» (с изменениями от 24 ноября 2017 года № 4917), от 6 декабря

2016 года № 5580 «Об утверждении Порядка проведения региональной (краевой)

политехнической олимпиады», от 6 декабря 2016 года № 5581 «Об утверждении

Порядка проведения региональной (краевой) олимпиады школьников по

кубановедению»,  от 30 октября 2017 года № 4521 «Об утверждении зональных

центров для проведения зонального и заключительного этапов региональных

олимпиад» п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить количество проходных баллов по каждому классу,

необходимое для участия на зональном этапе региональных (краевых) олимпиад

школьников в 2017-2018 учебном году по кубановедению и политехнической

олимпиаде согласно приложению к настоящему приказу.

2.Начальнику отдела развития образования управления образования

администрации муниципального образования Тихорецкий район М.А.Косовой:

довести содержание данного приказа до руководителей муниципальных

органов управления образованием Белоглинского, Выселковского,

Гулькевичского, Кавказского, Павловского, Новопокровского, Тбилисского

районов, руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений

муниципального образования Тихорецкий район;

обеспечить  размещение  данного  приказа  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации

муниципального образования Тихорецкий район в разделе «Управление

2

2

образования. Всероссийская олимпиада школьников. Региональные (краевые)

олимпиады школьников. Зональный этап.»

3.Руководителям муниципальных органов управления образованием

Белоглинского, Выселковского, Гулькевичского, Кавказского, Павловского,

Новопокровского, Тбилисского районов, довести содержание данного приказа

до руководителей подведомственных общеобразовательных учреждений.

4.Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений

муниципального образования Тихорецкий район:

довести содержание данного приказа до сведения обучающихся и их

родителей (законных представителей);

разместить данный приказ на стенде «Всероссийская олимпиада

школьников» и на официальном сайте учреждения.

4.Контроль за  выполнением  настоящего  приказа возложить

на  начальника отдела развития  образования управления образования

администрации муниципального образования Тихорецкий район М.А.Косову.

5.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                                      О.В.Шинтяпкина

Проект  подготовлен и внесен:

начальником отдела развития образования                                              М.А.Косовой